
Hasicský záchranný ::bor Mcnavskoskzského

EVIDENCE SMLUV
. ._"7.____._HMSljSML ,

l
v , l_!?řSiS|Cl rok ::'něrADODATEK C. 1 ' ""__" " _ _ — —.-—_

Ev. CNo v SSL')

ke smlouvě o dílo uzavřené mezi těmito smlu"' _ __

Česká republika Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
Zastoupený: brig. gen. Ing. Vladimír Vlček, Ph.D., MBA, ředitel HZS Moravskoslezského
kaje
IČO: 70884561
DIČ: CZ70884561 (není plátce)
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, číslo účtu: 1933881/0710
(dále jen ,,objednatel")

a

EDS Trade s.r.o.
Sídlo: Čsl. armády 1112/27a, 794 01 Krnov
IČO: 03832210
DIČ:CZ03832210
Zastoupená:
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. účtu: 1 15-7956990207/0100
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd. C, vI. 61455
(dále jen ,,zhotovitel")

I. Změny ve smlouvě

l. Smluvní strany uzavřely dne 22.10.2020 smlouvu o dílo (cv. č. objednatele
hmsk/sml/438/2020), jejímž předmětem je provedení stavebních prací nutných pro
zřízení provizorní hasičské stanice v Kopřivnici (dále jen ,,smlouva").

2. V průběhu realizace stavebních prací bylo zjištěno, že skutečný stav lokality staveniště
neodpovídá předpokládanému stavu dle projektové dokumentace, nebot' při provedení
statické zatěžovací zkoušky byla zjištěna hodnota tzv. Edef 2 pouze ve výši 9,24 MPa
oproti požadované hodnotě Edef 2= 45 MPa. Z tohoto důvodu bylo nutné urychleně řešit
způsob dodatečné sanace pláně a navrhnout opatření ke zvýšení její únosnosti. Do této
doby byly na základě pokynu objednatele další práce na provádění zpevněné plochy pro
provizorní hasičskou stanici pozastaveny. Objednatel poté musel zajistit administrativní
zpracování změn rozsahu požadovaných stavebních prací, včetně zdrojů financování
těchto změn, a po dobu popsaného pozastavení stavebních prací až do uzavření tohoto
dodatku proto byla přerušena sjednaná lhůta plnění podle smlouvy.

3. Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na provedení dodatečných
stavebních prací (víceprací), které jsou nutné pro řádnou a správnou fůnkci realizované
akce, a současně na rozsahu prací uvedených ve smlouvě, které nebudou provedeny
(méněpráce). Vícepráce i rnéněpráce včetně jejich ceny jsou blíže specifikovány v příloze
č. l tohoto dodatku. V tomto rozsahu se mění také smlouva o dílo a specifikace díla v této
smlouvě uvedená.

t: l ,

.,,. ,' l
l ,



é

4. Vzhledem k ceně víceprací a méněprací specifikovaných v příloze č. l tohoto dodatku se
mění celková cena díla uvedená v bodu VI. odst. l smlouvy o dílo, který nově zní takto:

Cena za provedené dílo podle předané dokumentace a soupisu prací je stanovena
dohodou smluvních stran a Činí: ,

Cena bez DPH 5 843 606,97 KČ
DPH 21 % 1 227 157,46 Kč
Cena včetně DPH 7 070 764,43 KČ

5. Z důvodu nutnosti realizace stavebních prací uvedených v příloze č. 1 tohoto dodatku, které
nejsou zahrnuty v předmětu plnění smlouvy o dílo, protože jejich potřeba vznikla až
v průběhu realizace díla a objednatel je nemohl předvídat, se smluvní strany dohodly na
prodloužení termínu plnění.

6. V návaznosti na změnu termínu dokončení prací a předání díla se mění v bodě V. odst. 3
smlouvy o dílo, který nově zní takto:

Stavební práce budou dokonČeny a dílo bude předáno objednateli do 01.02.2021.

7. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.

III. Ostatní ujednání

l. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze
smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

2. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní strany
souhlasí s jeho uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv
zajistí objednatel.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou
použity pouze pro účely plnění tohoto dodatku a při uveřejnění dodatku budou
anonymizovány.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - soupis víceprací a méněprací.



V Q.&I- L?jl·V Ostrave dne V Krnově dne 'u. A'2 .20 Ld

L ,1 í :" " " '." "I ' -, ";5 4' b O "

[(..j'

za =a ""
brig. gen. Ing. V , MB

ř
HZS Moravskoslezského kraje

o.
7a

®



ľ



€"

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Provizorní hasičská stanice lVC Kopřivnice
lO 05 Dešťová kanalizace

objekt:
IQ 05 - Dešťová kanalizace

KSO:
Místo: Kopřivnice

Zadavatel:

Uchazeč:
EDS Trade s.r.o,

Projektant:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zpracovatel:
PROINK s.r.o.

Poznámka:

Cena dle SoD bez DPH

Cena VCP vs MP bez DPH

Cena bez DPH

dph základni - Sod
základní - VCP
celkem
snížená

Cena celkem s DPH

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

[Č:
DIČ:

09,12,2020

03832210
CZ03832210

27787443
CZ27787443

25900056
CZ25900056

887 333,46

-20 245,46

867 088,00

Základ daně Sazba daně výše daně
887 333,46 21,00% 186 340,03
-20 245,46 21,00% -4 251,55
867 088,00 21,00% 182 088,48

0,00 15,00% 0,00

V CZK 1 049 176,48

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Provizorní hasičská stanice [VC Kopňvnice
lO 05 Dešťová kanalizace

objekt:
iO 05 - Dešťová kanalizace

Místo: Kopřivnice Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: EDS Trade s.r.o. Zpracovatel:

09.12.2020

PROJEKTSTUDIO
EUCZ, s.r,o,
PROINK s.r.o.

Kód dílu - PopIs Cena celkem Iczk]

Náklady stavby celkem

Cena dle SoD

VCP - Vícepráce

MP - Méněpráce

1 013 781,46

887 333,46

126 448,00

-146 693,46

Strana 2 z 3

C

:

l

Š
;
í
í

i
:
:Č

l
%
Š

l
Ĺ
r

i



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Provizorní hasičská stanice lVC Kopřivnice
IQ 05 Dešťová kanalizace

objekt:
tO 05 - Dešťová kanalizace

Místo: Kopřivnice Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: EDS Trade s.r.o. Zpracovatel:

09.12.2020

PROJEKTSTUDIO
EUCZ, s.r.o,
PROINK s.r.o.

Cena celkem Iczk] Cenová soustavaPC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

-20 245,46

126 448,00
LJ Y V o~~ŕ~~~

48 K 55243344,AR Poklop kanalizační ON šachty 1000 mm kus 2,000 2 568,00 5 136,00
59 K R Retenční nádrž betonová kus 1,(100 113 000,00 113 000,00
60 K 871390420 Montáž kanalizačního potrubf korugovaného SN 12 z polypropylenu ON 400 m2 4,000 278,00 1 112,00 es Urs 202002
61 M 28617270 Trubka kanalizační PP komgovaná ON 400x6000mm SN12 m2 6,000 1 200,00 7 200,00 es Urs 2020 02

r, \/CP Vícetjráce

-146 693,46
ej lvu 6wc~r F~y6¶^~~

19 K 279321411R00 Beton základových zdí železový třídy C 25/30 m3 -2,890 10 080,00 -29 132,01
20 K 279351101 ROD Bedněni základových zdí jednostranné, zřízeni m2 -21,991 1 250,00 -27 489,00
21 K 279351 102R00 Bednění základových zdi jednostranně, odstraněnl m2 -21,991 255,00 -5 607,76
22 k 279361821r00 výztuž základových zdí z betonářSké Qce|i 10 505 ® t -0,213 41 505,00 -8 828,53
23 K 411321414R00 Beton stropů železový třídy C 25/30 m3 -0,655 10 800,00 -7 076,16

PP NÁDRŽ 5,0 hranatá, jfmka nesamonosná určená k vybetonování, 3160X1000x2160 mm, hniotnost 500 kus -1,000 68 560,00 -68 560,00
58 28697667rx1 užitný objem 4,54 m3, objem nádrže 5 m3

r, MP Méněnráce

'"""""

i

a

i

i

í

i

g

e
i
:

?

S
t
.:
í
b

:
;
;
;

;



,



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Provizorní hasičská stanice lVC Kopřivnice
ELEKTRO PŘÍPOJKA NN

objekt:
ELEKTRO PŘÍPOJKA NN

KSO:
Místo: Kopřivnice

Zadavatel:

Uchazeč:
EDS Trade s.r.o.

Projektant:
PROjEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zpracovatel:
PROINK s.r.o.

Poznámka:

Cena dle SoD bez DPH

Cena VCP bez DPH

Cena bez DPH

dph základní - Sod
základni - VCP
celkem

snížená

Cena celkem s DPH

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

09.12.2020

03832210
CZ03832210

27787443
CZ27787443

25900056
CZ25900056

Základ daně Sazba daně
716 414,72 21,00%

13 358,38 21,00%
729 773,10 21,00%

0,00 15,00%

V CZK

716 414,72

13 358,38

729 773,10

výše daně
150 447,09

2 805,26
153 252,35

0,00

883 025,45

Š

Š

i

?

?

?

i

i

í

l
i
Ĺ

í
ii

Strana 1z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Provizorní hasičská stanice lVC Kopřivnice
ELEKTRO PŘÍPOJKA NN

objekt:
ELEKTRO PŘÍPOJKA NN

Místo: Kopřivnice Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: EDS Trade s.r.o. Zpracovatel:

09.12.2020

PROjEKTSTUDIO
EUCZ, s.r,o.
PROINK s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

Cena dle SoD

VCP - Vícepráce

729 773,10

716 414,72

13 358,38

F
;
i
;
C

l
:
:.:
:l
:
:?
.

l
Š

i

i

r

l

b

;

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Provizorní hasičská stanice lVC Kopřivnice
ELEKTRO PŘÍPOJKA NN

objekt:
ELEKTRO PŘÍPOjKA NN

Místo: Kopřivnice

Zadavatel:

Uchazeč: EDS Trade s.r.o.

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

n \/CP \/Ícc!nráce

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

09.12.2020

PROJEKTSTUDIO
EUCZ, s.r.o.
PROINK s.r.o.

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 358,38

13 358,38
l 24 K Kabel AYKY 3x240+120 m 20,000 349,80 13 996,00

25 K Zernnfcl pásek FeZn 30x4 m 82,000 77,59 6 362,38
26 K Kabelová spona pro vedení na povrchu ks 5,000 76,32 381,60

Strana 3 z 3

i

?
l
í
í
l
i
Š
i

l
l
l

i



,



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Provizorní hasičská stanice ĹVC Kopřivnice
lO 04 Kanalizační splaškové potrubí s vybiratelnou jímkou pod zpevněnou plochou

objekt:
lO 04 Kanalizační splaškové potrubí s vybiratelnou jímkou pod zpevněnou plochou

KSO:
Místo: Kopřivnice

Zadavatel:

Uchazeč:
EDS Trade s.r.o.

projektant:
PROjEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zpracovatel:
PROINK s.r.o.

Poznámka:

Cena dle SoD bez DPH

CenaVCPvs MP bez DPH

Cena bez DPH

dph základní - Sod
základni - VCP
celkem
snížená

Cena celkem s DPH

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

[Č:
DIČ:

09,12.2020

03832210
CZ03832210

27787443
CZ27787443

25900056
CZ25900056

439 657,21

-10 915,08

428 742,13

Základ daně Sazba daně výše daně
439 657,21 21,00% 92 328,01
-10 915,08 21,00% -2 292,17
428 742,13 21,00% 90 035,85

0,00 15,00% 0,00

V CZK 518 777,98

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Provizorní hasičská stanice lVC Kopřivnice
fO 04 Kanalizační splaškové potrubí s vybÍratelnou jímkou pod zpevněnou plochou

objekt:
IO 04 Kanalizační splaškové potrubí s vybíratelnou jímkou pod zpevněnou plochou

Místo: Kopřivnice Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: EDS Trade s,r.o. Zpracovatel:

09.12.2020

PROJEKTSTUDIO
EUCZ, s.r.o.
PROINK s,r.0.

Kód dllu - Popis Cena celkem jczK]

Náklady stavby celkem

Cena dle SOD

VC P - Vícepráce

MP - Méněpráce

634 657,21

439 657,21

195 000,00

-205 915,08

Š
É

l
S

l
:
g

?
i

S

l
?

i
7

i

í

%
;

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Provizorní hasičská stanice lVC Kopřivnice
IQ 04 Kanalizační splaškové potrubí s vybirate[nou jímkou pod zpevněnou plochou

objekt:
lO 04 Kanalizační splaškové potrubí s vybiratelnou jímkou pod zpevněnou plochou

Místo: Kopřivnice Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: EDS Trade s.r.o. Zpracovatel:

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZK]

09.12.2020

PROJEKTSTUDIO
EUCZ, s.r.o.
PROINK s.r.o.

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

-10 915,08

D VCP
33 R

Vícepráce
JÍmka betonová, prefabrikovaná

195 000,00
kus 1,000 195 000,00 195 000,00

-205 915,08
" I

14 279321411R00 Beton základových zdi železový třídy C 25/30 m3 -2,828 10 800,00 -30 542,40
15 411321414R00 Beton stropů železový třídy C 25/30 m3 -0,996 10 080,00 -10 039,68

PP NÁDRŽ 13,3 kruhová, jímka určená k vybetonováni, průměr 3,2 in, výška 2,2 m, hmotnost 1680 kg, užitný kus -1,000 165 333,00 -165 333,00
32 28697667Rx1 objem 12,3 m3, objem nádrže 13,3 m3

D MP Méněoráce

Strana 3 z 3





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Provizorní hasičská stanice [VC Kopřivnice

Objekt:
lO 01 - Zpevněné plochy

KSO:
Místo: Kopřivnice

Zadavatel:

Uchazeč:
EDS Trade s.r.o.

Projektant:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zpracovatel:
PROINK s.r.o.

Poznámka:

Cena dle SoD bez DPH

Cena VCP bez DPH

Cena bez DPH

dph základní - Sod
základni - VCP
celkem
snížená

Cena celkem s DPH

CC-CZ:
Datum:

[Č:
DIČ:

[Č:
DIČ:

lČ:
DIČ:

[Č:
DIČ:

09.12.2020

03832210
CZ03832210

27787443
CZ27787443

25900056
CZ25900056

2 127 081,47

588 653,27

2 715 734,74

Základ daně Sazba daně výše daně
2 127 081,47 21,00% 446 687,11

588 653,27 21,00% 123 617,19
2 715 734,74 21,00% 570 304,30

0,00 15,00% 0,00

V CZK 3 286 039,04

Shana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Provizorní hasičská stanice IVC Kopřivnice

objekt:
lO 01 - Zpevněné plochy

Místo: Kopřivnice Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: EDS Trade s.r.o. Zpracovatel:

09.12.2020

PROJEKTSTUDIO
EUCZ, s.r.o.
PROINK s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

Cena dle SoD

VC P - Vícepráce

2 715 734,74

2 127 081,47

588 653,27

l

i
r
:.
:

;
S
?
T

l
%
Š

Š

;

S

ä
;
l
i;i
ii;

:

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
P(ovizorní hasičská stanice lVC Kopřivnice

objekt:
lO 01 - Zpevněné plochy

Místo: Kopřivnice

Zadavatel:

Uchazeč: EDS Trade s.r,o.

pč Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množstvf

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

j.cena [CZK]

09.12.2020

PROJEKTSTUDIO
EUCZ, s,r.o.
PROINK s.r.o.

Cena celkem jczK] Cenová soustava

D VCP

588 653,27

588 653,27
33 K 564760111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm ti 200 tnm m2 1 330,350 211,00 280 703,85 es Urs 2020 02
34 K 564761111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm ti 200 mm m2 l 330,350 189,00 251 436,15 es Urs 2020 02
35 K 998225111 Přesun hmot t 957,852 59,00 56 513,27 es Urs 2020 02

Vícepráce

SUana 3 z 3



t >.

e

.

.

.
0

.

.

.

.

.

0
0
.
0
0

.

.

.

0
0
.
.

0
.
.

0
.
.

0
0
.
.

0
0

:
..
0

i

.

.
0

:
.
0
0
.
.

0
0
.
.

0
.
.
0

.

0
.
.


